РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское  сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 марта    2017 г.                            № 26                                  с. Алексеевка
	О внесении изменений в постановление Администрации Алексеевского сельского поселения от 24.11.2015 № 275

       На основании постановлений Администрации Алексеевского сельского поселения от 11.01.2017 №5 «Об отменене постановлений Администрации Алексеевского сельского поселения», 16.01.2017 №6 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрайии Алексеевского сельского поселения» и постановления  Администрации Алексеевского сельского поселения от 3.03.2017 №25 «О признании утратившими силу постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 23.05.2013 №56 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной  услуги –  «Библиотечное обслуживание» в муниципальном учреждении  культуры   Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района «Алексеевская сельская библиотека», а также,  в связи с уточнением Перечня административных регламентов по предоставлению государственных и муниципальных услуг, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Алексеевского сельского поселения от 24.11.2015 № 275 «Об утверждении реестра муниципальных услуг в Алексеевском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. Исключить из реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых органами местного самоуправления Алексеевского сельского поселения следующие пункты: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19.
2.     Внести в приложение №2 к постановлению Администрации Алексеевского сельского поселения от 24.11.2015 № 275 «Об утверждении реестра муниципальных услуг в Алексеевском сельском поселении» следующие изменения:

2.1. Исключить из реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых органами местного самоуправления Алексеевского сельского поселения следующий пункт: 1.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Алексеевского
сельского поселения                                                                     Т.М.Шахназарян
PAGE
1